
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/287/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2022 - 2036 
 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.             

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

Przedkłada się Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2022 - 2036, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Frysztak na lata 2022 - 2036.   

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 
Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 



2 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr V/287/2021 
Wójta Gminy Frysztak z dnia 15.11.2021 r. 
dotyczącego projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak 
na lata 2022 - 2036 

 

 

Projekt 

UCHWAŁA NR ……../........./2022 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia .... stycznia 2022 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2022 - 2036 

 

 

na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Gminy Frysztak na lata 2022 - 2036, opracowaną   

w formie tabelarycznej wg wzoru, zawartego w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 

stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83) (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 83), zgodnie z treścią załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych, realizowanych przedsięwzięć, opracowany wg wzoru 

zawartego w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83), zgodnie             

z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki           

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony   

w zakresie: 

1) dostaw energii elektrycznej do kwoty 600.000,00 zł (2 lata), 

2) zakup licencji na oprogramowanie komputerowe do kwoty 100.000,00 zł (1 rok), 

3) usług telekomunikacyjnych do kwoty 80.000,00 zł (1 rok), 

4) dowożenia dzieci do szkół do kwoty 200.000,00 zł (1 rok), 

5) dożywiania dzieci do kwoty 50.000,00 zł (1 rok), 

6) usług opiekuńczych do kwoty 250.000,00 zł (1 rok), 

7) zakup usług prawnych do kwoty 50.000,00 zł (1 rok). 

 



3 

 

§ 3. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym             

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony w zakresie: 

1) dostaw energii elektrycznej do kwoty 400.000,00 zł (2 lata), 

2) usług telekomunikacyjnych do kwoty 30.000,00 zł (1 rok), 

3) zakup licencji na oprogramowanie komputerowe do kwoty 70.000,00 zł (1 rok). 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr XXV/224/2021 Rady Gminy Frysztak z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2021-2036 z późn. zm. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r.  

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/287/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 15 listopada 2021 r.
	dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia
	wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2022 - 2036

		2021-11-17T09:00:48+0000




